(1) Segue, depennato  : Rol
(2) Segue, cassato col dito : quam 
( 3) Segue, depennato : iure
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alius pro me, aliquo iure vel modo, sub pena dupli et obligacione 
omnium bonorum  meorum tibi pignori, renuncians iuri ypotecharum. 
senatus consulto Velleiano et omni iuri, faciens hec omnia in presen
cia et voluntate viri mei predicti et consilio Alberti Rubei et Galvani 
de Valerano n otari i ,  quos meos propinquos et vicinos appello. Et ego 
Thomainus F u re llu s  volo quod carta dicti debiti sit irrita et cassa et 
nullius m om enti et valoris. Testes Arduinus de Macia, Albertus Ru
beus, Galvanus de Vallerano notarius et Bonusandreas de Portuvenere. 
Actum in eccles ia  Sancti Laurentii de Portuvenere, die x v i i i i  noven
bris, die m artis ,  inter terciam et nonam, m c c l v i i i , inditione prima.

XLIX

*  Ego Thom ainus Furellus, nomine Bumbellini, nepotis mei, 
filii quondam  Guilielmi de Alda, promito et convenio tibi Guiliel
mo Pulexino, ex pacto habito inter me et te, quod reddam et resti
tuam tibi vel tuis heredibus pecias duas terre quas hodie mihi de
disti et assignasti, nomine dicti Bumbellini, in solutum pro libris 
decem ianuinorum , prout || continetur in carta inde hodie facta manu 
mei Teald i n o tar i i ,  et faciam et curabo sic quod dictus Bumbellinus 
tibi reddet et restituet dictas terras in tua voluntate, si mihi vel 
ipsi B u m b e ll in o  dederis et solveris dictas libras decem usque ad 
annos decem proximos, videlicet solidos viginti annuatim, si poteris, 
ita tamen quod dicta solucio fiat et compleri debeat in capite predic
torum annorum  decem, et cartam inde tibi faciam cum dicto Bum
bellino in laude tui sapientis, excepto quod dictus Bumbellinus tibi 
non tenear (1 )  de defensione dictarum terrarum nisi quantum pro 
facto suo et suorum heredum. Alioquim penam dupli de quanto dicte 
terre nunc valent vel pro tempore valuerint vel meliorate fuerint 
tibi s tipulanti spondeo, rato manente pacto. Et pro predicta autem 
pena et supradictis observandis universa bona mea habita et ha
benda tib i p ign ori obligo. Testes Auduinus de Macia, Albertus Rubeus, 
Bonusandreas de Portuvenere, Galvanus de Valerano notarius. Actum 
in (2) ecclesia Sancti Laurentii de Portuvenere, die x v i i i i  (3) noven- 
bris, in ter  terc iam  et nonam, m c c l v i i i , inditione prima.

(1 )  t e n e a r :  così nel testo.
( 2 )  S e g u e , d ep en n a to :  burgo
( 3 )  S e g u e , d ep e n n a to : die